UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN

Số:       /BB-THQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quán Toan, ngày 08 tháng 11 năm 2024

BIÊN BẢN

Xét nâng bậc lương trước thời  hạn năm 2024

Hôm nay, vào hồi 17 giờ 15 phút ngày 08/11/2024 trường Tiểu học Quán

Toan đã thành lập Hội đồng xét duyệt nâng lương trước thời hạn năm 2024.

Thành phần gồm 10 đồng chí (Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, Phó HT,

Trưởng ban thanh tra nhân dân, TTCM, Kế toán).

   Có mặt : 10/10 đồng chí ; Vắng mặt: 0

 Nội dung:

 1. Đồng chí Hiệu trưởng nêu nội dung Công văn số 2935/UBND-NV ngày 29

tháng 10 năm 2024 của UBND quận Hồng Bàng về việc thực hiện nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc khối Giáo dục và Đào tạo.

 2. Đồng chí: Đỗ Thị Hồng - CTCĐ thông qua danh sách giáo viên đủ điều

kiện để xét nâng lương trước thời hạn năm 2024.

 3. Ý kiến

 - Đồng chí: Lại Thị Hà: Căn cứ vào Công văn 2935/UBND-NV thì tiêu chuẩn

nâng lương trước thời hạn năm 2024, nhà trường sẽ có giáo viên đạt mốc tăng lương

trước 6 tháng và trước 9 tháng. Như vậy xét tiêu chuẩn thì có 03 đồng chí trong diện

tăng lương trước thời hạn 09 tháng và 02 đồng chí trong diện tăng lương trước thời

hạn 06 tháng. Tôi nhất trí đề xuất 05 đồng chí có trong danh sách.

- Đồng chí: Phùng Thị Phương Dung: Các đồng chí trong công đoàn nhà

trường và tổ tài vụ đã rà soát danh sách các đồng chí đủ tiêu chuẩn và xếp theo thứ

tự. Tôi thấy hợp lý và hoàn toàn nhất trí với danh sách trên, cả 05 đồng chí đã có

nhiều thành tích trong những năm gần đây, nhiệt tình, sáng tạo trong công tác giảng

dạy, nên cả 05 đồng chí đều xứng đáng được xét duyệt.

 - Đồng chí: Nguyễn Thị Hoàng Anh: Các bộ phận Kế toán và Công đoàn đã

làm việc có trách nhiệm, rà soát hết các đối tượng nằm trong tiêu chuẩn quy định,

không bỏ sót, tôi thấy hợp lý và hoàn toàn nhất trí với ý kiến của các đồng chí trên.

Cả 05 đồng chí đều xứng đáng, vậy trong đợt này lập danh sách xét duyệt cho cả 05

đồng chí.

 - Đồng chí: Đặng Thị Lan: Nhất trí với các ý kiến trên. Hội đồng xem xét và

duyệt cho 05 đồng chí được nâng lương trước thời hạn năm 2024. Sắp theo thứ tự từ

trên xuống dưới.

 - Các đồng chí khác nhất trí, không có ý kiến gì thêm.

 4. Kết luận của Hội đồng

   Căn cứ vào Công văn hướng dẫn về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với khối Giáo dục và Đào tạo.

Thông qua thành tích, mốc nâng lương của các đồng chí trong 3 năm giữ mức lương

hiện hưởng và căn cứ vào mốc xét nâng lương lần sau. Hội đồng thống nhất, xét

duyệt các đồng chí đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn năm 2024 bao gồm các

đồng chí được sắp xếp theo thứ tự sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Thị Thuý Bình TTCM

2 Đỗ Thị Thu Hằng Giáo viên

3 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên

4 Nguyễn Thị Yến Giáo viên

5 Phạm Thị Tuyết Chinh TPCM

Cuộc họp kết thúc vào hồi 18h 26 phút cùng ngày, 10/10 = 100% nhất trí với kết

quả xét duyệt trên./.

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Đỗ Thị Hồng

TRƯỞNG BAN TTND

Phạm Thị Tuyết Chinh

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hạnh

KẾ TOÁN

Nguyễn Thu Hiền

BỘ PHẬN CHUYÊN MÔN

		2024-11-09T10:28:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T14:11:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T14:11:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!